AUTARQUIA MUNICIPAL SAÚDE – I.S.
ITAPECERICA DA SERRA

Rua Major Manoel Francisco de Moraes, 286 - Centro - Itapecerica da Serra – SP
PABX: (11) 4668-6000 E-mail: saude@itapecerica.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2023

A Pregoeirara torna público para conhecimento dos interessados

que se encontra SUSPENSO o Pregão Presencial 027/2023, objetivando o

Registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição de

equipamentos médicos.

Itapecerica da Serra, 13 de Dezembro de 2023.

Denize Zillig S. Baran

PREGOEIRA

  Serviço de Suprimentos – AMS - IS